
第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
男子Ａグループ
Ａブロック

順
位

武井 凜生

武井 凜生

［東京都］

石丸 優人

石丸 優人

［愛媛県］

篠田 楓太

篠田 楓太

［岩手県］

1

1

45

45

23

23

勝 敗
男子Ａグループ
Ｂブロック

順
位

佐藤 椎名

佐藤 椎名

［青森県］

梅井 智哉

梅井 智哉

［長崎県］

清水 大洋

清水 大洋

［神奈川県］

2

2

46

46

24

24

勝 敗
男子Ａグループ
Ｃブロック

順
位

竹澤 陽生

竹澤 陽生

［福井県］

山口 空流

山口 空流

［鹿児島県］

大谷 英士

大谷 英士

［和歌山県］

3

3

47

47

25

25

勝 敗
男子Ａグループ
Ｄブロック

順
位

荻原 聖也

荻原 聖也

［栃木県］

川邊 悠陽

川邊 悠陽

［大分県］

亀井 晴凪

亀井 晴凪

［兵庫県］

4

4

48

48

26

26

勝 敗
男子Ａグループ
Ｅブロック

順
位

牛込 武斗

牛込 武斗

［鹿児島県］

佐 藤 秀

佐藤 秀

［山梨県］

齋 藤 広

齋藤 広

［福島県］

5

5

49

49

27

27

勝 敗
男子Ａグループ
Ｆブロック

順
位

吉 田 翼

吉田 翼

［南北海道］

小野原 寛斗

小野原 寛斗

［宮崎県］

西川 葉大

西川 葉大

［奈良県］

6

6

50

50

28

28

勝 敗
男子Ａグループ
Ｇブロック

順
位

阿保 龍斗

阿保 龍斗

［岐阜県］

永田 拓己

永田 拓己

［山口県］

小野寺 海斗

小野寺 海斗

［秋田県］

7

7

51

51

29

29

勝 敗
男子Ａグループ
Ｈブロック

順
位

松 尾 駿

松尾 駿

［新潟県］

野口 峻一

野口 峻一

［栃木県］

稲嶺 盛斗

稲嶺 盛斗

［沖縄県］

8

8

52

52

30

30

勝 敗
男子Ａグループ
Ｉブロック

順
位

上田 康誠

上田 康誠

［滋賀県］

安田 宗平

安田 宗平

［青森県］

増 田 翔

増田 翔

［広島県］

9

9

53

53

31

31

勝 敗
男子Ａグループ
Ｊブロック

順
位

宮 下 怜

宮下 怜

［千葉県］

田中 市之介

田中 市之介

［福岡県］

内河 柊介

内河 柊介

［長野県］

10

10

54

54

32

32



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
男子Ａグループ
Ｋブロック

順
位

後藤 拓人

後藤 拓人

［宮城県］

野口 翔平

野口 翔平

［東京都］

佐野 覚斗

佐野 覚斗

［静岡県］

11

11

55

55

33

33

勝 敗
男子Ａグループ
Ｌブロック

順
位

大 西 成

大西 成

［三重県］

小林 遥輝

小林 遥輝

［群馬県］

池田 侑輝

池田 侑輝

［南北海道］

12

12

56

56

34

34

勝 敗
男子Ａグループ
Ｍブロック

順
位

森口 航士朗

森口 航士朗

［熊本県］

島貫 陽仁

島貫 陽仁

［山形県］

井上 翔太

井上 翔太

［福井県］

13

13

57

57

35

35

勝 敗
男子Ａグループ
Ｎブロック

順
位

岩野 滉也

岩野 滉也

［愛知県］

岩 城 慎

岩城 慎

［埼玉県］

斉 藤 駿

斉藤 駿

［新潟県］

14

14

58

58

36

36

勝 敗
男子Ａグループ
Ｏブロック

順
位

大垣 空也

大垣 空也

［栃木県］

田中 孝志朗

田中 孝志朗

［高知県］

井手口 峻

井手口 峻

［大阪府］

15

15

59

59

37

37

勝 敗
男子Ａグループ
Ｐブロック

順
位

富田 剣斗

富田 剣斗

［茨城県］

衣川 真生

衣川 真生

［京都府］

石神 文太

石神 文太

［岐阜県］

16

16

60

60

38

38

勝 敗
男子Ａグループ
Ｑブロック

順
位

平田 璃月

平田 璃月

［岡山県］

井上 怜嗣

井上 怜嗣

［徳島県］

冨田 万南斗

冨田 万南斗

［愛知県］

17

17

61

61

39

39

勝 敗
男子Ａグループ
Ｒブロック

順
位

櫻井 煌介

櫻井 煌介

［栃木県］

岡田 啓太朗

岡田 啓太朗

［香川県］

馬屋原 光大郎

馬屋原 光大郎

［鳥取県］

18

18

62

62

40

40

勝 敗
男子Ａグループ
Ｓブロック

順
位

崎野 翔太

崎野 翔太

［南北海道］

堀内 堅心

堀内 堅心

［熊本県］

奥 優 汰

奥 優汰

［富山県］

小林 倫太朗

小林 倫太朗

［島根県］

19

19

41

41

63

63

64

64

42

42

20

20

勝 敗
男子Ａグループ
Ｔブロック

順
位

池田 泰輔

池田 泰輔

［北北海道］

阿部 允耶

阿部 允耶

［佐賀県］

石田 悠斗

石田 悠斗

［石川県］

岡村 翔汰

岡村 翔汰

［岡山県］

21

21

43

43

65

65

66

66

44

44

22

22



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

男子Ａグループ 決勝トーナメント

39
37 38

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

31

32

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

(Ａ－１位)

(Ｎ－２位)

(Ｋ－２位)

(Ｑ－１位)

(Ｐ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｃ－２位)

(Ｆ－２位)

(Ｓ－２位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｒ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｌ－１位)

(Ｍ－１位)

(Ｔ－１位)

(Ｊ－２位)

(Ｏ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｐ－２位)

(Ｉ－２位)

(Ｓ－１位)

(Ｎ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｈ－２位)

(Ｑ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｔ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｊ－１位)

(Ｏ－１位)

(Ｒ－１位)

(Ｌ－２位)

(Ｍ－２位)

(Ｂ－１位)

男子Ａグループ下位トーナメント

21
19 20

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

(Ａ－３位)

(Ｑ－３位)

(Ｐ－３位)

(Ｉ－３位)

(Ｈ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｓ－４位)

(Ｌ－３位)

(Ｍ－３位)

(Ｔ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｓ－３位)

(Ｎ－３位)

(Ｋ－３位)

(Ｔ－４位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｊ－３位)

(Ｏ－３位)

(Ｒ－３位)

(Ｂ－３位)



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
男子Ｂグループ
Ａブロック

順
位

沖本 優大

沖本 優大

［広島県］

中川 友那

中川 友那

［埼玉県］

山田 修平

山田 修平

［長野県］

1

1

39

39

20

20

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｂブロック

順
位

田中 陽樹

田中 陽樹

［佐賀県］

森山 由惺

森山 由惺

［島根県］

三本菅 弘憲

三本菅 弘憲

［福島県］

2

2

40

40

21

21

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｃブロック

順
位

寺内 遥大

寺内 遥大

［栃木県］

松岡 汰一

松岡 汰一

［兵庫県］

佐藤 史隆

佐藤 史隆

［岩手県］

3

3

41

41

22

22

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｄブロック

順
位

田上 翔和

田上 翔和

［熊本県］

中山 颯太

中山 颯太

［三重県］

佐々木 一真

佐々木 一真

［秋田県］

4

4

42

42

23

23

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｅブロック

順
位

安 田 輝

安田 輝

［香川県］

新垣 翔太

新垣 翔太

［沖縄県］

勝又 継心

勝又 継心

［静岡県］

5

5

43

43

24

24

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｆブロック

順
位

川本 諒太

川本 諒太

［長崎県］

花咲 大輝

花咲 大輝

［京都府］

角田 洸介

角田 洸介

［青森県］

6

6

44

44

25

25

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｇブロック

順
位

阿部 学斗

阿部 学斗

［北北海道］

荒 井 輝

荒井 輝

［石川県］

江 口 大

江口 大

［熊本県］

7

7

45

45

26

26

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｈブロック

順
位

中山 大成

中山 大成

［岡山県］

岡 田 惺

岡田 惺

［奈良県］

草塩 雄大

草塩 雄大

［山梨県］

8

8

46

46

27

27

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｉブロック

順
位

松川 健大

松川 健大

［神奈川県］

渡邊 麗音

渡邊 麗音

［新潟県］

奥田 寛太

奥田 寛太

［鹿児島県］

9

9

47

47

28

28

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｊブロック

順
位

勝又 翔哉

勝又 翔哉

［静岡県］

増田 拓真

増田 拓真

［愛媛県］

小野 隆之介

小野 隆之介

［群馬県］

10

10

48

48

29

29



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｋブロック

順
位

高木 慎二郎

高木 慎二郎

［岐阜県］

中村 陵雅

中村 陵雅

［山口県］

柳川 瑠生

柳川 瑠生

［東京都］

11

11

49

49

30

30

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｌブロック

順
位

野村 歩夢

野村 歩夢

［東京都］

森本 蔵人

森本 蔵人

［鳥取県］

中村 勇耶

中村 勇耶

［宮城県］

12

12

50

50

31

31

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｍブロック

順
位

安井 陸斗

安井 陸斗

［滋賀県］

木村 輝星

木村 輝星

［千葉県］

山 本 侃

山本 侃

［福井県］

13

13

51

51

32

32

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｎブロック

順
位

山本 隼也

山本 隼也

［富山県］

齋 藤 礼

齋藤 礼

［福岡県］

谷岡 大后

谷岡 大后

［高知県］

14

14

52

52

33

33

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｏブロック

順
位

江田 和博

江田 和博

［大阪府］

寺 西 情

寺西 情

［愛知県］

井上 大馳

井上 大馳

［神奈川県］

15

15

53

53

34

34

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｐブロック

順
位

菅原 海斗

菅原 海斗

［南北海道］

油井 颯飛

油井 颯飛

［山形県］

本多 イオ

本多 イオ

［宮崎県］

西島 快流

西島 快流

［和歌山県］

16

16

35

35

54

54

55

55

36

36

17

17

勝 敗
男子Ｂグループ
Ｑブロック

順
位

田頭 侑也

田頭 侑也

［徳島県］

百瀬 友翔

百瀬 友翔

［茨城県］

太田 匡亮

太田 匡亮

［岐阜県］

小野 隆之介

小野 隆之介

［大分県］

18

18

37

37

56

56

57

57

38

38

19

19



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

男子Ｂグループ 決勝トーナメント

33
31 32

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

25

26

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

(Ａ－１位)

(Ｏ－２位)

(Ｎ－２位)

(Ｑ－１位)

(Ｐ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｆ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｊ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｌ－１位)

(Ｍ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ｋ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｍ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｎ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ｅ－２位)

(Ｌ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｉ－２位)

(Ｈ－２位)

(Ｊ－１位)

(Ｏ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｐ－２位)

(Ｑ－２位)

(Ｂ－１位)

男子Ｂグループ下位トーナメント

18
16 17

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

10

11

1
2

3

(Ａ－３位)

(Ｑ－３位)

(Ｐ－３位)

(Ｉ－３位)

(Ｈ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｌ－３位)

(Ｍ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｑ－４位)

(Ｎ－３位)

(Ｋ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｊ－３位)

(Ｏ－３位)

(Ｐ－４位)

(Ｂ－３位)



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
男子Ｃグループ
Ａブロック

順
位

田村 諒介

田村 諒介

［神奈川県］

黒石 遼空

黒石 遼空

［高知県］

鬼塚 琉誓

鬼塚 琉誓

［熊本県］

1

1

35

35

18

18

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｂブロック

順
位

石原 颯馬

石原 颯馬

［岐阜県］

引野 一真

引野 一真

［島根県］

齊藤 優楽

齊藤 優楽

［宮城県］

2

2

36

36

19

19

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｃブロック

順
位

弓削 綾登

弓削 綾登

［東京都］

中西 悠裡

中西 悠裡

［徳島県］

古根川 倭

古根川 倭

［奈良県］

3

3

37

37

20

20

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｄブロック

順
位

勝又 悠翔

勝又 悠翔

［静岡県］

嶋田 悠仁

嶋田 悠仁

［大分県］

木根 知哉

木根 知哉

［京都府］

4

4

38

38

21

21

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｅブロック

順
位

本城 佑哉

本城 佑哉

［宮崎県］

遠藤 淳生

遠藤 淳生

［広島県］

八木澤 賢翼

八木澤 賢翼

［栃木県］

5

5

39

39

22

22

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｆブロック

順
位

及 川 基

及川 基

［山口県］

折池 祝千可

折池 祝千可

［石川県］

宮本 拓実

宮本 拓実

［大阪府］

6

6

40

40

23

23

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｇブロック

順
位

大程 直輝

大程 直輝

［愛媛県］

川野 寿真

川野 寿真

［福岡県］

村木 悠空

村木 悠空

［兵庫県］

7

7

41

41

24

24

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｈブロック

順
位

松井 優斗

松井 優斗

［福井県］

中西 來樹

中西 來樹

［滋賀県］

亀野 健太郎

亀野 健太郎

［千葉県］

池山 橙希

池山 橙希

［三重県］

8

8

25

25

42

42

43

43

26

26

9

9



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｉブロック

順
位

勘藤 魁人

勘藤 魁人

［岡山県］

三浦 剛貴

三浦 剛貴

［秋田県］

渡慶次 秋成

渡慶次 秋成

［沖縄県］

10

10

44

44

27

27

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｊブロック

順
位

石井 叶夢

石井 叶夢

［埼玉県］

吉次 和義

吉次 和義

［佐賀県］

岡田 奨平

岡田 奨平

［鳥取県］

11

11

45

45

28

28

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｋブロック

順
位

髙野 日向

髙野 日向

［熊本県］

原 蓮太朗

原 蓮太朗

［群馬県］

石沢 太一

石沢 太一

［山形県］

12

12

46

46

29

29

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｌブロック

順
位

澤田 修志

澤田 修志

［北北海道］

下澤 快斗

下澤 快斗

［和歌山県］

佐久間 敦大

佐久間 敦大

［福島県］

13

13

47

47

30

30

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｍブロック

順
位

羽賀 晴人

羽賀 晴人

［新潟県］

安 田 翔

安田 翔

［香川県］

千葉 温人

千葉 温人

［岩手県］

14

14

48

48

31

31

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｎブロック

順
位

小野寺 獅羽

小野寺 獅羽

［青森県］

西村 虹輝

西村 虹輝

［南北海道］

草ノ瀬 悠生

草ノ瀬 悠生

［鹿児島県］

樫尾 陽汰

樫尾 陽汰

［愛知県］

15

15

32

32

49

49

50

50

33

33

16

16

勝 敗
男子Ｃグループ
Ｏブロック

順
位

米 颯 斗

米 颯斗

［富山県］

三木 颯斗

三木 颯斗

［茨城県］

村川 翔真

村川 翔真

［長崎県］

17

17

51

51

34

34



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

男子Ｃグループ 決勝トーナメント

29
27 28

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(Ａ－１位)

(Ｃ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｉ－１位)

(Ｊ－２位)

(Ｋ－２位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｎ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｌ－１位)

(Ｍ－１位)

(Ｆ－２位)

(Ｏ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｍ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｎ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ｅ－２位)

(Ｌ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｉ－２位)

(Ｈ－２位)

(Ｊ－１位)

(Ｏ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

男子Ｃグループ下位トーナメント

16
14 15

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

8

9

1

(Ａ－３位)

(Ｈ－４位)

(Ｎ－４位)

(Ｉ－３位)

(Ｈ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｌ－３位)

(Ｍ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｎ－３位)

(Ｋ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｊ－３位)

(Ｏ－３位)

(Ｂ－３位)



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
女子Ａグループ
Ａブロック

順
位

杉 山 薫

杉山 薫

［茨城県］

平田 千夏

平田 千夏

［鹿児島県］

中 原 鈴

中原 鈴

［岡山県］

1

1

43

43

22

22

勝 敗
女子Ａグループ
Ｂブロック

順
位

梅田 莉々子

梅田 莉々子

［愛知県］

田代 葵楓

田代 葵楓

［東京都］

岡﨑 佳名子

岡﨑 佳名子

［高知県］

2

2

44

44

23

23

勝 敗
女子Ａグループ
Ｃブロック

順
位

大澤 陽奈

大澤 陽奈

［東京都］

瀬川 あい

瀬川 あい

［青森県］

田 中 結

田中 結

［和歌山県］

3

3

45

45

24

24

勝 敗
女子Ａグループ
Ｄブロック

順
位

小野 涼奈

小野 涼奈

［群馬県］

中出 すみれ

中出 すみれ

［富山県］

田部 真唯

田部 真唯

［島根県］

4

4

46

46

25

25

勝 敗
女子Ａグループ
Ｅブロック

順
位

遠藤 愛加

遠藤 愛加

［新潟県］

松本 柚希

松本 柚希

［大分県］

内田 真緒

内田 真緒

［静岡県］

5

5

47

47

26

26

勝 敗
女子Ａグループ
Ｆブロック

順
位

藤田 星来

藤田 星来

［富山県］

原 萌 子

原 萌子

［群馬県］

西川 由香乃

西川 由香乃

［徳島県］

6

6

48

48

27

27

勝 敗
女子Ａグループ
Ｇブロック

順
位

倉島 美咲

倉島 美咲

［埼玉県］

金城 未歩

金城 未歩

［沖縄県］

鴫原 嘉奈子

鴫原 嘉奈子

［福島県］

7

7

49

49

28

28

勝 敗
女子Ａグループ
Ｈブロック

順
位

佐藤 友美

佐藤 友美

［宮城県］

小 海 渚

小海 渚

［長野県］

八角 真帆

八角 真帆

［埼玉県］

8

8

50

50

29

29



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
女子Ａグループ
Ｉブロック

順
位

開発 茉子

開発 茉子

［南北海道］

長嶋 穂希

長嶋 穂希

［千葉県］

芝口 榛香

芝口 榛香

［奈良県］

9

9

51

51

30

30

勝 敗
女子Ａグループ
Ｊブロック

順
位

内海 明莉

内海 明莉

［京都府］

中澤 里奈

中澤 里奈

［山梨県］

竹内 真那

竹内 真那

［福井県］

10

10

52

52

31

31

勝 敗
女子Ａグループ
Ｋブロック

順
位

永田 萌恵

永田 萌恵

［長崎県］

相澤 侑里

相澤 侑里

［宮城県］

北島 里紗

北島 里紗

［岐阜県］

11

11

53

53

32

32

勝 敗
女子Ａグループ
Ｌブロック

順
位

水津 愛美

水津 愛美

［山口県］

中根 明日香

中根 明日香

［埼玉県］

見延 千尋

見延 千尋

［滋賀県］

12

12

54

54

33

33

勝 敗
女子Ａグループ
Ｍブロック

順
位

今野 有理

今野 有理

［秋田県］

石橋 結子

石橋 結子

［茨城県］

亀井 菜杏

亀井 菜杏

［兵庫県］

13

13

55

55

34

34

勝 敗
女子Ａグループ
Ｎブロック

順
位

森本 歩那

森本 歩那

［北北海道］

後藤 咲々

後藤 咲々

［茨城県］

廣 瀬 咲

廣瀬 咲

［三重県］

14

14

56

56

35

35

勝 敗
女子Ａグループ
Ｏブロック

順
位

川床 美都希

川床 美都希

［福岡県］

伊藤 朱里

伊藤 朱里

［栃木県］

海澤 梨乃

海澤 梨乃

［鳥取県］

15

15

57

57

36

36

勝 敗
女子Ａグループ
Ｐブロック

順
位

秋好 美有

秋好 美有

［佐賀県］

久湊 菜々

久湊 菜々

［愛知県］

林 奈 菜

林 奈菜

［広島県］

16

16

58

58

37

37



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
女子Ａグループ
Ｑブロック

順
位

伊藤 海咲

伊藤 海咲

［熊本県］

寺島 成美

寺島 成美

［岐阜県］

大森 星空

大森 星空

［愛媛県］

17

17

59

59

38

38

勝 敗
女子Ａグループ
Ｒブロック

順
位

吉川 天乃

吉川 天乃

［岡山県］

満田 眞凜

満田 眞凜

［熊本県］

前坂 琴里

前坂 琴里

［石川県］

18

18

60

60

39

39

勝 敗
女子Ａグループ
Ｓブロック

順
位

伊 藤 歩

伊藤 歩

［北北海道］

藤原 里菜

藤原 里菜

［岩手県］

神山 和奏

神山 和奏

［大阪府］

19

19

61

61

40

40

勝 敗
女子Ａグループ
Ｔブロック

順
位

御後 あやか

御後 あやか

［神奈川県］

志田 真倖

志田 真倖

［山形県］

目﨑 舞桜

目﨑 舞桜

［新潟県］

20

20

62

62

41

41

勝 敗
女子Ａグループ
Ｕブロック

順
位

明地 陽菜

明地 陽菜

［大阪府］

檜垣 希望

檜垣 希望

［宮崎県］

上岡 美月

上岡 美月

［香川県］

21

21

63

63

42

42



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

女子Ａグループ 決勝トーナメント

41
39 40

35

36

37

38

27

28

29

30

31

32

33

34

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(Ａ－１位)

(Ｋ－２位)

(Ｊ－２位)

(Ｑ－１位)

(Ｐ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｓ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｒ－２位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｏ－２位)

(Ｆ－２位)

(Ｕ－１位)

(Ｌ－１位)

(Ｍ－１位)

(Ｔ－１位)

(Ｇ－２位)

(Ｎ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｐ－２位)

(Ｉ－２位)

(Ｓ－１位)

(Ｎ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｈ－２位)

(Ｑ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｔ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｕ－２位)

(Ｊ－１位)

(Ｏ－１位)

(Ｒ－１位)

(Ｌ－２位)

(Ｍ－２位)

(Ｂ－１位)

女子Ａグループ下位トーナメント

20
18 19

14

15

16

17

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

(Ａ－３位)

(Ｑ－３位)

(Ｐ－３位)

(Ｉ－３位)

(Ｈ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｕ－３位)

(Ｌ－３位)

(Ｍ－３位)

(Ｔ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｓ－３位)

(Ｎ－３位)

(Ｋ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｊ－３位)

(Ｏ－３位)

(Ｒ－３位)

(Ｂ－３位)



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
女子Ｂグループ
Ａブロック

順
位

石岡 空来

石岡 空来

［南北海道］

中西 香菜

中西 香菜

［三重県］

大森 帆花

大森 帆花

［愛媛県］

1

1

39

39

20

20

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｂブロック

順
位

田口 真彩

田口 真彩

［宮崎県］

鈴 木 絢

鈴木 絢

［和歌山県］

長廻 優茉

長廻 優茉

［島根県］

2

2

40

40

21

21

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｃブロック

順
位

遠藤 美羽

遠藤 美羽

［栃木県］

志田 菜々海

志田 菜々海

［岩手県］

親泊 ひまり

親泊 ひまり

［沖縄県］

3

3

41

41

22

22

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｄブロック

順
位

山北 奈緒

山北 奈緒

［埼玉県］

大東 美優

大東 美優

［京都府］

工谷 羽音

工谷 羽音

［福井県］

4

4

42

42

23

23

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｅブロック

順
位

不破 瑠香

不破 瑠香

［富山県］

須藤 海妃

須藤 海妃

［福岡県］

伊藤 結衣

伊藤 結衣

［神奈川県］

5

5

43

43

24

24

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｆブロック

順
位

片桐 涼花

片桐 涼花

［新潟県］

佐藤 日葵

佐藤 日葵

［福島県］

笠井 李柑

笠井 李柑

［香川県］

6

6

44

44

25

25

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｇブロック

順
位

樋口 吹羽

樋口 吹羽

［徳島県］

長谷川 幸咲

長谷川 幸咲

［静岡県］

青木 桜子

青木 桜子

［長野県］

7

7

45

45

26

26

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｈブロック

順
位

砂川 温香

砂川 温香

［千葉県］

堀 優 芽

堀 優芽

［滋賀県］

東 玲 美

東 玲美

［鹿児島県］

8

8

46

46

27

27

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｉブロック

順
位

本田 希藍

本田 希藍

［長崎県］

佐々木 美耀

佐々木 美耀

［山形県］

伊藤 天音

伊藤 天音

［高知県］

9

9

47

47

28

28

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｊブロック

順
位

横内 美音

横内 美音

［山梨県］

中橋 澄玲

中橋 澄玲

［熊本県］

加藤 夏音

加藤 夏音

［広島県］

10

10

48

48

29

29



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｋブロック

順
位

森 香 子

森 香子

［愛知県］

原 菜那子

原 菜那子

［群馬県］

吉岡 葉菜

吉岡 葉菜

［大阪府］

11

11

49

49

30

30

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｌブロック

順
位

奥山 詞葉

奥山 詞葉

［青森県］

沼田 育美

沼田 育美

［山梨県］

今泉 明日香

今泉 明日香

［佐賀県］

12

12

50

50

31

31

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｍブロック

順
位

澁谷 暁音

澁谷 暁音

［山口県］

平本 梨々菜

平本 梨々菜

［岐阜県］

垂水 彩音

垂水 彩音

［大分県］

13

13

51

51

32

32

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｎブロック

順
位

岩藤 千花

岩藤 千花

［長崎県］

竹本 千穂

竹本 千穂

［岡山県］

畑末 真緒

畑末 真緒

［兵庫県］

14

14

52

52

33

33

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｏブロック

順
位

三田地 夏歩

三田地 夏歩

［千葉県］

堀 心 海

堀 心海

［宮城県］

岩戸 和音

岩戸 和音

［北北海道］

15

15

53

53

34

34

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｐブロック

順
位

蔵本 奈央

蔵本 奈央

［徳島県］

神 山 葵

神山 葵

［茨城県］

成田 芽生

成田 芽生

［奈良県］

服部 未来

服部 未来

［石川県］

16

16

35

35

54

54

55

55

36

36

17

17

勝 敗
女子Ｂグループ
Ｑブロック

順
位

佐藤 ゆめ

佐藤 ゆめ

［熊本県］

高野 来蒔

高野 来蒔

［東京都］

高橋 里菜

高橋 里菜

［秋田県］

田熊 佑衣

田熊 佑衣

［鳥取県］

18

18

37

37

56

56

57

57

38

38

19

19



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

女子Ｂグループ 決勝トーナメント

33
31 32

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

25

26

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

(Ａ－１位)

(Ｏ－２位)

(Ｎ－２位)

(Ｑ－１位)

(Ｐ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｆ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｊ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｌ－１位)

(Ｍ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ｋ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｍ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｎ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ｅ－２位)

(Ｌ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｉ－２位)

(Ｈ－２位)

(Ｊ－１位)

(Ｏ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｐ－２位)

(Ｑ－２位)

(Ｂ－１位)

女子Ｂグループ下位トーナメント

18
16 17

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

10

11

1
2

3

(Ａ－３位)

(Ｑ－３位)

(Ｐ－３位)

(Ｉ－３位)

(Ｈ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｌ－３位)

(Ｍ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｑ－４位)

(Ｎ－３位)

(Ｋ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｊ－３位)

(Ｏ－３位)

(Ｐ－４位)

(Ｂ－３位)



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
女子Ｃグループ
Ａブロック

順
位

岩崎 加恵

岩崎 加恵

［徳島県］

山口 栞菜

山口 栞菜

［石川県］

津 山 心

津山 心

［大分県］

1

1

35

35

18

18

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｂブロック

順
位

白川 菜結

白川 菜結

［千葉県］

景山 栞那

景山 栞那

［鳥取県］

榮田 万桜

榮田 万桜

［熊本県］

2

2

36

36

19

19

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｃブロック

順
位

村本 柚希

村本 柚希

［長崎県］

菅 愛利寿

菅 愛利寿

［愛媛県］

長山 実央

長山 実央

［岩手県］

3

3

37

37

20

20

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｄブロック

順
位

坂本 莉椛

坂本 莉椛

［山梨県］

藤田 咲希

藤田 咲希

［福島県］

小海 陽菜

小海 陽菜

［長野県］

4

4

38

38

21

21

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｅブロック

順
位

山本 優愛

山本 優愛

［愛知県］

大宮 和花

大宮 和花

［高知県］

小山 涼風

小山 涼風

［栃木県］

5

5

39

39

22

22

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｆブロック

順
位

坂江 夏奈

坂江 夏奈

［岡山県］

神尾 朱理

神尾 朱理

［東京都］

世古口 来海

世古口 来海

［三重県］

6

6

40

40

23

23

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｇブロック

順
位

車谷 七彩

車谷 七彩

［青森県］

三浦 璃子

三浦 璃子

［静岡県］

伊藤 康乃

伊藤 康乃

［埼玉県］

7

7

41

41

24

24

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｈブロック

順
位

牧野 美織

牧野 美織

［宮崎県］

上瀧 千翔

上瀧 千翔

［宮城県］

白石 もか

白石 もか

［島根県］

8

8

42

42

25

25



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｉブロック

順
位

阿保 璃央

阿保 璃央

［岐阜県］

小野里 美那

小野里 美那

［群馬県］

三宅 恵未

三宅 恵未

［兵庫県］

9

9

43

43

26

26

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｊブロック

順
位

吉川 真望

吉川 真望

［福岡県］

文元 日菜

文元 日菜

［和歌山県］

篠村 夏月

篠村 夏月

［富山県］

10

10

44

44

27

27

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｋブロック

順
位

川野 萌純

川野 萌純

［滋賀県］

上野 里緒

上野 里緒

［鹿児島県］

東谷 悠妃

東谷 悠妃

［北北海道］

11

11

45

45

28

28

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｌブロック

順
位

藤本 華菜

藤本 華菜

［熊本県］

突沖 花歩

突沖 花歩

［広島県］

梶川 沙妃

梶川 沙妃

［大阪府］

12

12

46

46

29

29

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｍブロック

順
位

岩井 夏穂

岩井 夏穂

［京都府］

永渕 友梨華

永渕 友梨華

［佐賀県］

久保寺 椎奈

久保寺 椎奈

［福井県］

13

13

47

47

30

30

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｎブロック

順
位

永井 麻琳

永井 麻琳

［新潟県］

中野 瑚子

中野 瑚子

［山口県］

平 田 涼

平田 涼

［茨城県］

14

14

48

48

31

31

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｏブロック

順
位

柳生 紗羽海

柳生 紗羽海

［奈良県］

山川 恵実

山川 恵実

［山形県］

河田 華歩

河田 華歩

［香川県］

15

15

49

49

32

32

勝 敗
女子Ｃグループ
Ｐブロック

順
位

御後 なつみ

御後 なつみ

［神奈川県］

工藤 彩歩

工藤 彩歩

［秋田県］

儀間 咲也菜

儀間 咲也菜

［沖縄県］

大野 花恋

大野 花恋

［南北海道］

16

16

33

33

50

50

51

51

34

34

17

17



第16回全国小学生ＡＢＣ大会 平成２７年８月１５日－１６日 八代市

女子Ｃグループ 決勝トーナメント

31
29 30

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

(Ａ－１位)

(Ｏ－２位)

(Ｂ－２位)

(Ｐ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｇ－２位)

(Ｊ－２位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｋ－２位)

(Ｆ－２位)

(Ｌ－１位)

(Ｍ－１位)

(Ｃ－２位)

(Ｎ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｍ－２位)

(Ｄ－２位)

(Ｎ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ｅ－２位)

(Ｌ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｉ－２位)

(Ｈ－２位)

(Ｊ－１位)

(Ｏ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｐ－２位)

(Ｂ－１位)

女子Ｃグループ下位トーナメント

16
14 15

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

8

9

1

(Ａ－３位)

(Ｐ－４位)

(Ｏ－３位)

(Ｉ－３位)

(Ｈ－３位)

(Ｅ－３位)

(Ｌ－３位)

(Ｍ－３位)

(Ｄ－３位)

(Ｃ－３位)

(Ｎ－３位)

(Ｋ－３位)

(Ｆ－３位)

(Ｇ－３位)

(Ｊ－３位)

(Ｐ－３位)

(Ｂ－３位)


